
Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 102
Gewertet: 98

Gesamtwertung Nicht gewertet: 4

www.msc-lechbruck.de

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 17 10 Hauber, Franz NC 1063934 Scuderia München Opel Kadett C 0:42,80 0 0 0:41,55 0 0 0:41,55 0 0 1:23,10 0:00,00 10,90

2 27 10 Wembacher, Alfred NA 1059673 AC Oberammergau BMW E36 M3 0:43,23 1 0 0:42,73 0 0 0:42,31 0 0 1:25,04 0:01,94 10,80

3 16 7 Kestin, Tobias N 1146683 MC Mering Opel Astra F 0:42,88 1 0 0:43,49 0 0 0:42,97 0 0 1:26,46 0:03,36 10,71

4 6 10 Faber, Josef NA 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe0:43,57 0 0 0:41,98 1 0 0:41,56 0 0 1:26,54 0:03,44 10,61

5 7 7 Nörpel, Julian NA 1156078 MC Diessen Renault Clio 16 V 0:44,20 0 0 0:43,60 1 0 0:43,17 0 0 1:29,77 0:06,67 10,51

6 5 7 Kellndorfer, Arthur NB 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra F 0:43,72 1 0 0:43,10 1 0 0:43,86 0 0 1:29,96 0:06,86 10,41

7 46 10 Gimbel, Wilhelm NB 1055543 AC Oberammergau BMW E36 M3 0:44,83 1 0 0:43,62 1 0 0:43,85 0 0 1:30,47 0:07,37 10,31

8 136 6 Brandlmeier, Stefan C 1117061 MSC Velden VW Polo 0:45,59 0 0 0:44,71 0 0 0:44,18 1 0 1:31,89 0:08,79 10,22

9 130 7 Hetz, Michael NA 1123907 MSC am Tegernsee BMW E36 Compact 0:43,97 0 0 0:43,32 1 0 0:42,64 1 0 1:31,96 0:08,86 10,12

10 138 12 Mühlbauer, Oskar NCP 1052188 MSC Indersdorf Lotus Elise 0:45,52 1 0 0:43,14 1 0 0:42,88 1 0 1:32,02 0:08,92 10,02

11 3 7 Zufall, Erik NA 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra F 0:47,02 0 0 0:46,18 0 0 0:46,31 0 0 1:32,49 0:09,39 9,92

12 84 8 Kornes, Alois 1137684 WAC Lindenberg Fiat Abarth 500 0:45,84 0 0 0:46,15 0 0 0:46,54 0 0 1:32,69 0:09,59 9,82

13 47 7 Schmitt, Josef N 1056713 MC Mering Opel Kadett C 0:48,01 1 0 0:46,61 0 0 0:46,16 0 0 1:32,77 0:09,67 9,73

14 1 4 Kempe, Michael NCP 1149658 Scuderia München BMW 318 ti 0:48,06 1 0 0:46,81 0 0 0:46,45 0 0 1:33,26 0:10,16 9,63

15 87 4 Gron, Christian 1154973 ASC Wasserburg VW Polo 86 c 0:48,12 0 0 0:46,58 0 0 0:46,74 0 0 1:33,32 0:10,22 9,53

16 24 7 Reich-Sander, Markus NC 1126440 Scuderia München Toyota GT86 0:47,74 0 0 0:47,39 0 0 0:46,05 0 0 1:33,44 0:10,34 9,43

17 25 7 Vogler, Nico NC 1163309 MSC Indersdorf BMW 318 ti 0:46,09 3 0 0:46,74 0 0 0:47,03 0 0 1:33,77 0:10,67 9,33

18 96 5 Kast, Franz N 1175902 MSC Kaufbeuren Opel Corsa C 0:49,22 0 0 0:46,88 0 0 0:46,91 0 0 1:33,79 0:10,69 9,24

19 39 7 Huttner, Sarah NA 1146687 MC Mering Opel Astra F 0:46,68 0 0 0:44,88 1 0 0:45,91 0 0 1:33,79 0:10,69 9,14

20 18 7 Sobek, Thomas NA 1167668 MC Würmtal Opel Astra 0:51,89 3 0 0:47,11 0 0 0:46,86 0 0 1:33,97 0:10,87 9,04

21 150 6 Alchieri, Peter C 441388 MSC Indersdorf VW Polo 0:47,96 0 0 0:47,50 0 0 0:46,51 0 0 1:34,01 0:10,91 8,94
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22 12 4 Hönnige, Dominik NA 1150032 Scuderia München BMW 318 ti 0:47,95 0 0 0:47,04 0 0 0:46,99 0 0 1:34,03 0:10,93 8,84

23 88 5 Vogler, Gregor N 1046437 MSC Indersdorf Mazda MX5 ND 0:47,57 0 0 0:47,09 0 0 0:47,27 0 0 1:34,36 0:11,26 8,75

24 15 4 Lichtenstern, Sebastian C 1155540 MC Diessen Suzuki Swift 0:46,18 2 0 0:47,53 0 0 0:46,93 0 0 1:34,46 0:11,36 8,65

25 62 11 Nörpel, Felix N 1166844 MC Diessen Renault Clio 0:48,95 0 0 0:47,07 0 0 0:47,47 0 0 1:34,54 0:11,44 8,55

26 4 4 Kempe, Christian NCP 1150318 Scuderia München BMW 318 ti 0:49,48 1 0 0:47,83 0 0 0:46,81 0 0 1:34,64 0:11,54 8,45

27 33 6 Oßke, Alexander N 1170592 MSC Indersdorf Citroen Saxo 16V 0:47,13 0 0 0:45,17 1 0 0:46,64 0 0 1:34,81 0:11,71 8,35

28 13 10 Giebel, Michael C 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe0:44,72 0 0 0:44,39 1 0 0:44,42 1 0 1:34,81 0:11,71 8,25

29 76 4 Gimpel, Andi 376530 MC Diessen Renault Clio 0:48,76 0 0 0:47,62 0 0 0:47,45 0 0 1:35,07 0:11,97 8,16

30 14 4 Reich-Sander, Tobias N 1156544 Scuderia München BMW 318 ti 0:47,03 1 0 0:46,48 1 0 0:46,06 0 0 1:35,54 0:12,44 8,06

31 50 4 Gimpel, Toni N 1158020 MC Diessen Renault Clio 0:49,08 0 0 0:48,19 0 0 0:48,09 0 0 1:36,28 0:13,18 7,96

32 21 4 Enzelberger, Manuel C 441390 Scuderia München BMW 318 ti 0:48,71 0 0 0:48,16 0 0 0:48,24 0 0 1:36,40 0:13,30 7,86

33 92 3 Schlecht, Benedikt 1156748 ASC Wasserburg VW Polo 86 c 0:48,55 0 0 0:48,40 0 0 0:48,21 0 0 1:36,61 0:13,51 7,76

34 131 7 Dandl, Michael IC 1064941 RG Rosenheim BMW 318 ti 0:46,26 2 0 0:45,71 2 0 0:45,31 0 0 1:37,02 0:13,92 7,67

35 104 11 Sagmeister, Bartolomäus N 1169211 MSC Ohlstadt Opel Corsa 0:50,55 0 0 0:48,94 0 0 0:48,24 0 0 1:37,18 0:14,08 7,57

36 41 2 Steiner, Marco NB 1140776 MSC Altenstadt BMW E 36 316 0:50,92 5 0 0:48,50 0 0 0:49,36 0 0 1:37,86 0:14,76 7,47

37 110 3 Erhart, Timo N 1154149 MSC Ohlstadt Opel Corsa 0:50,40 0 0 0:49,16 0 0 0:49,03 0 0 1:38,19 0:15,09 7,37

38 75 3 Kauer, Helmut N 1059994 AC Bavaria VW Polo Coupe 0:50,10 1 0 0:49,35 0 0 0:48,84 0 0 1:38,19 0:15,09 7,27

39 49 6 Rappmann, Denis C 1170675 MSC Indersdorf VW Polo 0:49,80 1 0 0:48,65 0 0 0:46,77 1 0 1:38,42 0:15,32 7,18

40 8 6 Mayer, Benjamin B 1113903 - VW Polo 6N 0:45,76 0 0 0:44,85 3 0 0:45,07 0 0 1:38,92 0:15,82 7,08

41 128 10 Reyle, Marco 1148894 MSC Altenstadt VW Golf 1 0:46,60 1 0 0:44,85 2 0 0:45,60 1 0 1:39,45 0:16,35 6,98

42 122 4 Maier, Karl 1042334 - Ford Fiesta 0:49,76 0 0 0:48,63 0 0 0:47,86 1 0 1:39,49 0:16,39 6,88

43 71 4 Dohn, Thomas NCP 1175008 - BMW 318 ti 0:49,92 1 0 0:50,11 0 0 0:49,67 0 0 1:39,78 0:16,68 6,78

44 37 7 Ahl, Oliver C 1045139 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:46,56 3 0 0:46,99 1 0 0:46,88 1 0 1:39,87 0:16,77 6,69

45 63 11 Wengert, Gregor NA 1174303 MSC Kaufbeuren Mini Cooper D 0:50,82 3 0 0:49,81 0 0 0:50,08 0 0 1:39,89 0:16,79 6,59

46 9 6 Krämer, Michael NCP 1097628 - VW Polo 86 c 0:48,63 0 0 0:46,73 2 0 0:47,28 0 0 1:40,01 0:16,91 6,49

47 10 7 Vogler, Bernhard NC 1046849 MSC Indersdorf BMW 318 ti 0:44,23 2 0 0:44,62 1 0 0:44,39 3 0 1:41,01 0:17,91 6,39

48 93 3 Schlecht, Julian N 1161340 ASC Wasserburg VW Polo 86 c 0:49,11 1 0 0:49,06 1 0 0:49,24 0 0 1:41,30 0:18,20 6,29

49 55 7 Völk, Tina NC 1158315 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:49,17 0 0 0:49,63 1 0 0:48,86 0 0 1:41,49 0:18,39 6,20

50 126 2 Lehner, Florian N 1151304 MSC Al-Corsa BMW 316 E36 0:53,00 2 0 0:51,50 0 0 0:50,61 0 0 1:42,11 0:19,01 6,10
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51 42 7 Völk, Michael NC 1162504 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:48,40 0:46,33 2 0 0:46,92 1 0 1:42,25 0:19,15 6,00

52 117 2 Bißle, Georg C 441299 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:52,27 0 0 0:51,43 0 0 0:50,86 0 0 1:42,29 0:19,19 5,90

53 106 1 Heichele, Norbert N 1135962 MSC Steingaden VW Polo 0:48,79 1 0 0:48,08 2 0 0:48,71 0 0 1:42,79 0:19,69 5,80

54 52 8 Müller, Peter NB 1154511 RG Rosenheim Fiat Abarth 500 0:46,59 0 0 0:46,86 3 0 0:46,95 0 0 1:42,81 0:19,71 5,71

55 101 3 Gerold, Georg 1060588 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:50,48 2 0 0:50,37 0 0 0:49,87 1 0 1:43,24 0:20,14 5,61

56 45 2 Fritsch, Robert 1149604 MSC '12' München VW Lupo 0:52,30 0 0 0:51,92 0 0 0:51,32 0 0 1:43,24 0:20,14 5,51

57 40 1 Binder, Ralf NA 1159144 MSF Olching Toyota Yaris 0:52,70 0 0 0:51,65 0 0 0:51,63 0 0 1:43,28 0:20,18 5,41

58 127 2 Dombrowsky, Jürgen - MSC Al-Corsa BMW 316 E36 0:52,12 2 0 0:51,72 0 0 0:51,83 0 0 1:43,55 0:20,45 5,31

59 83 3 Enders, Erik N 1181517 MC Neuhausen VW Polo 86 c 0:53,46 0 0 0:53,38 0 0 0:50,29 0 0 1:43,67 0:20,57 5,22

60 118 1 Neumann, Michael N 1045305 - VW Polo 0:53,84 0 0 0:52,03 0 0 0:52,43 0 0 1:44,46 0:21,36 5,12

61 132 6 Dieter, Klaus N 1182501 MC Mering VW Lupo GTI 0:48,16 2 0 0:47,30 2 0 0:48,21 1 0 1:44,51 0:21,41 5,02

62 107 1 Heichele, Alfons C 1052406 ASC Bobingen VW Polo 0:52,62 0 0 0:51,12 0 0 0:50,75 1 0 1:44,87 0:21,77 4,92

63 80 3 Sprogis, Michaela 1150443 MC Neuhausen VW Polo 0:52,93 0 0 0:52,97 0 0 0:52,03 0 0 1:45,00 0:21,90 4,82

64 51 4 Reich-Sander, Udo C 1156527 Scuderia München BMW 318 ti 0:51,49 1 0 0:53,84 0 0 0:51,28 0 0 1:45,12 0:22,02 4,73

65 32 2 Köhler, Sebastian N 1156949 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 0:51,53 1 0 0:53,15 0 0 0:51,99 0 0 1:45,14 0:22,04 4,63

66 30 2 Köhler, Markus N 1156950 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 0:51,88 2 0 0:51,66 0 0 0:51,26 1 0 1:45,92 0:22,82 4,53

67 35 4 Trasberger, Michael C 1095522 MC Diessen Suzuki Swift 0:51,48 0 0 0:48,95 1 0 0:51,56 1 0 1:46,51 0:23,41 4,43

68 36 4 Münch, Kai-Uwe NCP 1169958 Scuderia München BMW 318 ti 0:49,65 4 0 0:50,27 1 0 0:50,62 1 0 1:46,89 0:23,79 4,33

69 43 2 Fritsch, Melanie N 1149602 MSC '12' München VW Lupo 0:53,19 2 0 0:52,01 0 0 0:51,97 1 0 1:46,98 0:23,88 4,24

70 111 11 Erhart, Marco N 1175068 MSC Ohlstadt Opel Corsa 0:53,11 0 0 0:53,16 1 0 0:51,07 0 0 1:47,23 0:24,13 4,14

71 129 2 Werner, Franz N 1182015 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:51,82 0 0 0:50,22 2 0 0:51,52 0 0 1:47,74 0:24,64 4,04

72 124 2 Leiterer, Ulrich C 441298 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:51,70 0 0 0:50,79 1 0 0:51,07 1 0 1:47,86 0:24,76 3,94

73 44 7 Ahl, Jaqueline NC 1157438 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:49,32 1 0 0:48,09 3 0 0:47,93 1 0 1:48,02 0:24,92 3,84

74 133 7 Stinglwagner, Alexander NCP 1179989 - BMW 320i 0:52,65 0 0 0:51,19 2 0 0:50,94 0 0 1:48,13 0:25,03 3,75

75 72 4 Oberhofer, Stefan N 1174644 - BMW 318 ti 0:47,96 1 0 0:48,76 2 0 0:47,38 2 0 1:48,14 0:25,04 3,65

76 64 11 Müller, Maximilian N 1176348 MSC '12' München VW Lupo 0:53,24 1 0 0:52,56 0 0 0:52,87 1 0 1:48,43 0:25,33 3,55

77 114 11 Werner, Simon N 1182016 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:56,11 0 0 0:55,73 0 0 0:53,65 0 0 1:49,38 0:26,28 3,45

78 67 4 Kern, Carina N 1168210 Scuderia München BMW 318 ti 0:55,43 1 0 0:54,03 1 0 0:52,40 0 0 1:49,43 0:26,33 3,35

79 109 11 Wengert, Gerry N 1173001 MSC Kaufbeuren Mini Cooper D 0:53,68 2 0 0:52,24 1 0 0:51,70 1 0 1:49,94 0:26,84 3,25
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80 119 11 Hundhammer, Dominik 1174549 AMC Bad Aibling VW Polo 0:55,04 2 0 0:54,04 1 0 0:53,23 0 0 1:50,27 0:27,17 3,16

81 28 7 Weiß, Maximilian NB 1169589 MSC Lechbruck VW Polo 86 c 0:44,25 0 0 0:44,53 4 0 0:48,34 2 0 1:50,87 0:27,77 3,06

82 120 3 Stahl, Rudolf 1041876 MC Neuhausen VW Polo 0:51,16 0 0 0:49,34 2 0 0:49,77 2 0 1:51,11 0:28,01 2,96

83 115 2 Ehrhardt, Fabian C 4412917 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:55,54 0 0 0:52,83 0 0 0:52,71 2 0 1:51,54 0:28,44 2,86

84 113 1 Beckert, Korbinian NCP 1182456 MSF Olching Toyota Yaris 0:55,73 2 0 0:52,67 2 0 0:52,94 0 0 1:51,61 0:28,51 2,76

85 123 3 Spindler, Yvonne N 1156393 RG Rosenheim VW Polo 0:54,11 0 0 0:52,96 1 0 0:53,01 1 0 1:51,97 0:28,87 2,67

86 125 2 Biberacher, Lucas N 1182495 MSC Al-Corsa BMW 316 E36 0:55,44 2 0 0:55,07 1 0 0:54,74 0 0 1:52,81 0:29,71 2,57

87 66 2 Gast, Maximilian N 1178118 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:55,13 1 0 0:53,07 1 0 0:54,90 1 0 1:53,97 0:30,87 2,47

88 68 11 Binder, Jochen CN 1167633 MSF Olching Toyota Yaris 1:00,41 0 0 0:56,12 0 0 0:55,08 1 0 1:54,20 0:31,10 2,37

89 53 1 Streng, Andreas N 1071787 MSF Olching Toyota Yaris 0:56,13 1 0 0:55,00 1 0 0:54,17 1 0 1:55,17 0:32,07 2,27

90 135 7 Burkhard, Jens N 1135913 - BMW E36 Compact 0:48,35 1 0 0:49,70 4 0 0:45,43 3 0 1:56,13 0:33,03 2,18

91 112 11 Pröbstl, Annalena N 1181691 MC Diessen Renault Clio 0:54,29 1 0 0:51,69 4 0 0:52,18 1 0 1:58,87 0:35,77 2,08

92 121 11 Alibayraktar, Ahmet Ihsan N 1181070 AMC Bad Aibling VW Polo 0:53,19 2 0 0:53,46 2 0 0:50,55 3 0 1:59,01 0:35,91 1,98

93 97 11 Ryschka, Felix N 1181635 MC Weilheim Renault Twingo 0:57,59 1 0 0:56,28 0 0 0:54,77 3 0 2:00,05 0:36,95 1,88

94 103 11 Weber, Daniel N 1182892 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:59,40 2 0 0:59,47 1 0 0:57,46 1 0 2:02,93 0:39,83 1,78

95 105 11 Heichele, Jasmin N 1182295 MSC Steingaden VW Polo 1:01,59 3 0 0:56,65 2 0 0:54,95 2 0 2:03,60 0:40,50 1,69

96 82 11 Pummer, Thomas N 1177774 MC Neuhausen VW Polo 1:05,17 1 0 1:07,25 2 0 1:01,76 2 0 2:21,01 0:57,91 1,59

97 102 11 Baldauf, Daniel N 1182357 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 1:12,43 6 0 1:01,91 7 0 1:03,13 1 0 2:29,04 1:05,94 1,49

98 108 11 Broda, Nicolas 1181907 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 1:28,80 1 0 1:16,89 1 0 1:14,24 1 0 2:37,13 1:14,03 1,39

99 78 3 Müller, Tobias B 1154510 RG Rosenheim VW Polo 6N2 0:54,01 0 0 DNF DNF

100 2 6 Maslonka, Robert NA 1160803 AMC Burgau VW Polo 86 c 2f 0:46,34 0 0 1:09,28 0 0 DNF DNF

101 29 7 Buttstaedt, Wolfgang NC 1155756 MSC Altenstadt Opel Astra F 0:50,07 2 1 0:46,23 1 0 DNF DNF

102 139 12 Schmid, Thomas NA 1108669 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe0:42,86 1 0 0:44,39 0 0 DNF DNF
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 47
Gewertet: 46

Gesamtwertung Gruppe G Nicht gewertet: 1
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St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 1 4 Kempe, Michael NCP 1149658 Scuderia München BMW 318 ti 0:48,06 1 0 0:46,81 0 0 0:46,45 0 0 1:33,26 0:00,00 10,79

2 87 4 Gron, Christian 1154973 ASC Wasserburg VW Polo 86 c 0:48,12 0 0 0:46,58 0 0 0:46,74 0 0 1:33,32 0:00,06 10,57

3 96 5 Kast, Franz N 1175902 MSC Kaufbeuren Opel Corsa C 0:49,22 0 0 0:46,88 0 0 0:46,91 0 0 1:33,79 0:00,53 10,36

4 12 4 Hönnige, Dominik NA 1150032 Scuderia München BMW 318 ti 0:47,95 0 0 0:47,04 0 0 0:46,99 0 0 1:34,03 0:00,77 10,15

5 88 5 Vogler, Gregor N 1046437 MSC Indersdorf Mazda MX5 ND 0:47,57 0 0 0:47,09 0 0 0:47,27 0 0 1:34,36 0:01,10 9,94

6 15 4 Lichtenstern, Sebastian C 1155540 MC Diessen Suzuki Swift 0:46,18 2 0 0:47,53 0 0 0:46,93 0 0 1:34,46 0:01,20 9,72

7 4 4 Kempe, Christian NCP 1150318 Scuderia München BMW 318 ti 0:49,48 1 0 0:47,83 0 0 0:46,81 0 0 1:34,64 0:01,38 9,51

8 76 4 Gimpel, Andi 376530 MC Diessen Renault Clio 0:48,76 0 0 0:47,62 0 0 0:47,45 0 0 1:35,07 0:01,81 9,30

9 14 4 Reich-Sander, Tobias N 1156544 Scuderia München BMW 318 ti 0:47,03 1 0 0:46,48 1 0 0:46,06 0 0 1:35,54 0:02,28 9,09

10 50 4 Gimpel, Toni N 1158020 MC Diessen Renault Clio 0:49,08 0 0 0:48,19 0 0 0:48,09 0 0 1:36,28 0:03,02 8,87

11 21 4 Enzelberger, Manuel C 441390 Scuderia München BMW 318 ti 0:48,71 0 0 0:48,16 0 0 0:48,24 0 0 1:36,40 0:03,14 8,66

12 92 3 Schlecht, Benedikt 1156748 ASC Wasserburg VW Polo 86 c 0:48,55 0 0 0:48,40 0 0 0:48,21 0 0 1:36,61 0:03,35 8,45

13 41 2 Steiner, Marco NB 1140776 MSC Altenstadt BMW E 36 316 0:50,92 5 0 0:48,50 0 0 0:49,36 0 0 1:37,86 0:04,60 8,23

14 110 3 Erhart, Timo N 1154149 MSC Ohlstadt Opel Corsa 0:50,40 0 0 0:49,16 0 0 0:49,03 0 0 1:38,19 0:04,93 8,02

15 75 3 Kauer, Helmut N 1059994 AC Bavaria VW Polo Coupe 0:50,10 1 0 0:49,35 0 0 0:48,84 0 0 1:38,19 0:04,93 7,81

16 122 4 Maier, Karl 1042334 - Ford Fiesta 0:49,76 0 0 0:48,63 0 0 0:47,86 1 0 1:39,49 0:06,23 7,60

17 71 4 Dohn, Thomas NCP 1175008 - BMW 318 ti 0:49,92 1 0 0:50,11 0 0 0:49,67 0 0 1:39,78 0:06,52 7,38

18 93 3 Schlecht, Julian N 1161340 ASC Wasserburg VW Polo 86 c 0:49,11 1 0 0:49,06 1 0 0:49,24 0 0 1:41,30 0:08,04 7,17

19 126 2 Lehner, Florian N 1151304 MSC Al-Corsa BMW 316 E36 0:53,00 2 0 0:51,50 0 0 0:50,61 0 0 1:42,11 0:08,85 6,96

20 117 2 Bißle, Georg C 441299 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:52,27 0 0 0:51,43 0 0 0:50,86 0 0 1:42,29 0:09,03 6,74

21 106 1 Heichele, Norbert N 1135962 MSC Steingaden VW Polo 0:48,79 1 0 0:48,08 2 0 0:48,71 0 0 1:42,79 0:09,53 6,53

22 101 3 Gerold, Georg 1060588 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:50,48 2 0 0:50,37 0 0 0:49,87 1 0 1:43,24 0:09,98 6,32

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf

Seite 5 von 20 Druckzeitpunkt: 30.04.2017  -  19:45



23 45 2 Fritsch, Robert 1149604 MSC '12' München VW Lupo 0:52,30 0 0 0:51,92 0 0 0:51,32 0 0 1:43,24 0:09,98 6,11

24 40 1 Binder, Ralf NA 1159144 MSF Olching Toyota Yaris 0:52,70 0 0 0:51,65 0 0 0:51,63 0 0 1:43,28 0:10,02 5,89

25 127 2 Dombrowsky, Jürgen - MSC Al-Corsa BMW 316 E36 0:52,12 2 0 0:51,72 0 0 0:51,83 0 0 1:43,55 0:10,29 5,68

26 83 3 Enders, Erik N 1181517 MC Neuhausen VW Polo 86 c 0:53,46 0 0 0:53,38 0 0 0:50,29 0 0 1:43,67 0:10,41 5,47

27 118 1 Neumann, Michael N 1045305 - VW Polo 0:53,84 0 0 0:52,03 0 0 0:52,43 0 0 1:44,46 0:11,20 5,26

28 107 1 Heichele, Alfons C 1052406 ASC Bobingen VW Polo 0:52,62 0 0 0:51,12 0 0 0:50,75 1 0 1:44,87 0:11,61 5,04

29 80 3 Sprogis, Michaela 1150443 MC Neuhausen VW Polo 0:52,93 0 0 0:52,97 0 0 0:52,03 0 0 1:45,00 0:11,74 4,83

30 51 4 Reich-Sander, Udo C 1156527 Scuderia München BMW 318 ti 0:51,49 1 0 0:53,84 0 0 0:51,28 0 0 1:45,12 0:11,86 4,62

31 32 2 Köhler, Sebastian N 1156949 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 0:51,53 1 0 0:53,15 0 0 0:51,99 0 0 1:45,14 0:11,88 4,40

32 30 2 Köhler, Markus N 1156950 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 0:51,88 2 0 0:51,66 0 0 0:51,26 1 0 1:45,92 0:12,66 4,19

33 35 4 Trasberger, Michael C 1095522 MC Diessen Suzuki Swift 0:51,48 0 0 0:48,95 1 0 0:51,56 1 0 1:46,51 0:13,25 3,98

34 36 4 Münch, Kai-Uwe NCP 1169958 Scuderia München BMW 318 ti 0:49,65 4 0 0:50,27 1 0 0:50,62 1 0 1:46,89 0:13,63 3,77

35 43 2 Fritsch, Melanie N 1149602 MSC '12' München VW Lupo 0:53,19 2 0 0:52,01 0 0 0:51,97 1 0 1:46,98 0:13,72 3,55

36 129 2 Werner, Franz N 1182015 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:51,82 0 0 0:50,22 2 0 0:51,52 0 0 1:47,74 0:14,48 3,34

37 124 2 Leiterer, Ulrich C 441298 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:51,70 0 0 0:50,79 1 0 0:51,07 1 0 1:47,86 0:14,60 3,13

38 72 4 Oberhofer, Stefan N 1174644 - BMW 318 ti 0:47,96 1 0 0:48,76 2 0 0:47,38 2 0 1:48,14 0:14,88 2,91

39 67 4 Kern, Carina N 1168210 Scuderia München BMW 318 ti 0:55,43 1 0 0:54,03 1 0 0:52,40 0 0 1:49,43 0:16,17 2,70

40 120 3 Stahl, Rudolf 1041876 MC Neuhausen VW Polo 0:51,16 0 0 0:49,34 2 0 0:49,77 2 0 1:51,11 0:17,85 2,49

41 115 2 Ehrhardt, Fabian C 4412917 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:55,54 0 0 0:52,83 0 0 0:52,71 2 0 1:51,54 0:18,28 2,28

42 113 1 Beckert, Korbinian NCP 1182456 MSF Olching Toyota Yaris 0:55,73 2 0 0:52,67 2 0 0:52,94 0 0 1:51,61 0:18,35 2,06

43 123 3 Spindler, Yvonne N 1156393 RG Rosenheim VW Polo 0:54,11 0 0 0:52,96 1 0 0:53,01 1 0 1:51,97 0:18,71 1,85

44 125 2 Biberacher, Lucas N 1182495 MSC Al-Corsa BMW 316 E36 0:55,44 2 0 0:55,07 1 0 0:54,74 0 0 1:52,81 0:19,55 1,64

45 66 2 Gast, Maximilian N 1178118 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:55,13 1 0 0:53,07 1 0 0:54,90 1 0 1:53,97 0:20,71 1,43

46 53 1 Streng, Andreas N 1071787 MSF Olching Toyota Yaris 0:56,13 1 0 0:55,00 1 0 0:54,17 1 0 1:55,17 0:21,91 1,21

47 78 3 Müller, Tobias B 1154510 RG Rosenheim VW Polo 6N2 0:54,01 0 0 DNF DNF
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 30
Gewertet: 28

Gesamtwertung Gruppe F/N Nicht gewertet: 2

www.msc-lechbruck.de

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 16 7 Kestin, Tobias N 1146683 MC Mering Opel Astra F 0:42,88 1 0 0:43,49 0 0 0:42,97 0 0 1:26,46 0:00,00 10,67

2 7 7 Nörpel, Julian NA 1156078 MC Diessen Renault Clio 16 V 0:44,20 0 0 0:43,60 1 0 0:43,17 0 0 1:29,77 0:03,31 10,33

3 5 7 Kellndorfer, Arthur NB 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra F 0:43,72 1 0 0:43,10 1 0 0:43,86 0 0 1:29,96 0:03,50 10,00

4 136 6 Brandlmeier, Stefan C 1117061 MSC Velden VW Polo 0:45,59 0 0 0:44,71 0 0 0:44,18 1 0 1:31,89 0:05,43 9,67

5 130 7 Hetz, Michael NA 1123907 MSC am Tegernsee BMW E36 Compact 0:43,97 0 0 0:43,32 1 0 0:42,64 1 0 1:31,96 0:05,50 9,33

6 3 7 Zufall, Erik NA 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra F 0:47,02 0 0 0:46,18 0 0 0:46,31 0 0 1:32,49 0:06,03 9,00

7 84 8 Kornes, Alois 1137684 WAC Lindenberg Fiat Abarth 500 0:45,84 0 0 0:46,15 0 0 0:46,54 0 0 1:32,69 0:06,23 8,67

8 47 7 Schmitt, Josef N 1056713 MC Mering Opel Kadett C 0:48,01 1 0 0:46,61 0 0 0:46,16 0 0 1:32,77 0:06,31 8,33

9 24 7 Reich-Sander, Markus NC 1126440 Scuderia München Toyota GT86 0:47,74 0 0 0:47,39 0 0 0:46,05 0 0 1:33,44 0:06,98 8,00

10 25 7 Vogler, Nico NC 1163309 MSC Indersdorf BMW 318 ti 0:46,09 3 0 0:46,74 0 0 0:47,03 0 0 1:33,77 0:07,31 7,67

11 39 7 Huttner, Sarah NA 1146687 MC Mering Opel Astra F 0:46,68 0 0 0:44,88 1 0 0:45,91 0 0 1:33,79 0:07,33 7,33

12 18 7 Sobek, Thomas NA 1167668 MC Würmtal Opel Astra 0:51,89 3 0 0:47,11 0 0 0:46,86 0 0 1:33,97 0:07,51 7,00

13 150 6 Alchieri, Peter C 441388 MSC Indersdorf VW Polo 0:47,96 0 0 0:47,50 0 0 0:46,51 0 0 1:34,01 0:07,55 6,67

14 33 6 Oßke, Alexander N 1170592 MSC Indersdorf Citroen Saxo 16V 0:47,13 0 0 0:45,17 1 0 0:46,64 0 0 1:34,81 0:08,35 6,33

15 131 7 Dandl, Michael IC 1064941 RG Rosenheim BMW 318 ti 0:46,26 2 0 0:45,71 2 0 0:45,31 0 0 1:37,02 0:10,56 6,00

16 49 6 Rappmann, Denis C 1170675 MSC Indersdorf VW Polo 0:49,80 1 0 0:48,65 0 0 0:46,77 1 0 1:38,42 0:11,96 5,67

17 8 6 Mayer, Benjamin B 1113903 - VW Polo 6N 0:45,76 0 0 0:44,85 3 0 0:45,07 0 0 1:38,92 0:12,46 5,33

18 37 7 Ahl, Oliver C 1045139 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:46,56 3 0 0:46,99 1 0 0:46,88 1 0 1:39,87 0:13,41 5,00

19 9 6 Krämer, Michael NCP 1097628 - VW Polo 86 c 0:48,63 0 0 0:46,73 2 0 0:47,28 0 0 1:40,01 0:13,55 4,67

20 10 7 Vogler, Bernhard NC 1046849 MSC Indersdorf BMW 318 ti 0:44,23 2 0 0:44,62 1 0 0:44,39 3 0 1:41,01 0:14,55 4,33

21 55 7 Völk, Tina NC 1158315 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:49,17 0 0 0:49,63 1 0 0:48,86 0 0 1:41,49 0:15,03 4,00

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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22 42 7 Völk, Michael NC 1162504 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:48,40 0:46,33 2 0 0:46,92 1 0 1:42,25 0:15,79 3,67

23 52 8 Müller, Peter NB 1154511 RG Rosenheim Fiat Abarth 500 0:46,59 0 0 0:46,86 3 0 0:46,95 0 0 1:42,81 0:16,35 3,33

24 132 6 Dieter, Klaus N 1182501 MC Mering VW Lupo GTI 0:48,16 2 0 0:47,30 2 0 0:48,21 1 0 1:44,51 0:18,05 3,00

25 44 7 Ahl, Jaqueline NC 1157438 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:49,32 1 0 0:48,09 3 0 0:47,93 1 0 1:48,02 0:21,56 2,67

26 133 7 Stinglwagner, Alexander NCP 1179989 - BMW 320i 0:52,65 0 0 0:51,19 2 0 0:50,94 0 0 1:48,13 0:21,67 2,33

27 28 7 Weiß, Maximilian NB 1169589 MSC Lechbruck VW Polo 86 c 0:44,25 0 0 0:44,53 4 0 0:48,34 2 0 1:50,87 0:24,41 2,00

28 135 7 Burkhard, Jens N 1135913 - BMW E36 Compact 0:48,35 1 0 0:49,70 4 0 0:45,43 3 0 1:56,13 0:29,67 1,67

29 2 6 Maslonka, Robert NA 1160803 AMC Burgau VW Polo 86 c 2f 0:46,34 0 0 1:09,28 0 0 DNF DNF

30 29 7 Buttstaedt, Wolfgang NC 1155756 MSC Altenstadt Opel Astra F 0:50,07 2 1 0:46,23 1 0 DNF DNF
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 6
Gewertet: 6

Gesamtwertung Gruppe H Nicht gewertet: 0

www.msc-lechbruck.de

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 17 10 Hauber, Franz NC 1063934 Scuderia München Opel Kadett C 0:42,80 0 0 0:41,55 0 0 0:41,55 0 0 1:23,10 0:00,00 9,33

2 27 10 Wembacher, Alfred NA 1059673 AC Oberammergau BMW E36 M3 0:43,23 1 0 0:42,73 0 0 0:42,31 0 0 1:25,04 0:01,94 7,67

3 6 10 Faber, Josef NA 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 0:43,57 0 0 0:41,98 1 0 0:41,56 0 0 1:26,54 0:03,44 6,00

4 46 10 Gimbel, Wilhelm NB 1055543 AC Oberammergau BMW E36 M3 0:44,83 1 0 0:43,62 1 0 0:43,85 0 0 1:30,47 0:07,37 4,33

5 13 10 Giebel, Michael C 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 0:44,72 0 0 0:44,39 1 0 0:44,42 1 0 1:34,81 0:11,71 2,67

6 128 10 Reyle, Marco 1148894 MSC Altenstadt VW Golf 1 0:46,60 1 0 0:44,85 2 0 0:45,60 1 0 1:39,45 0:16,35 1,00

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf

Seite 9 von 20 Druckzeitpunkt: 30.04.2017  -  19:45



Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 17
Gewertet: 17

Klasse: 11 Nicht gewertet: 0

www.msc-lechbruck.de Gruppe: SE (Slalomeinsteiger)

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 62 11 Nörpel, Felix N 1166844 MC Diessen Renault Clio 0:48,95 0 0 0:47,07 0 0 0:47,47 0 0 1:34,54 0:00,00 10,41

2 104 11 Sagmeister, Bartolomäus N 1169211 MSC Ohlstadt Opel Corsa 0:50,55 0 0 0:48,94 0 0 0:48,24 0 0 1:37,18 0:02,64 9,82

3 63 11 Wengert, Gregor NA 1174303 MSC Kaufbeuren Mini Cooper D 0:50,82 3 0 0:49,81 0 0 0:50,08 0 0 1:39,89 0:05,35 9,24

4 111 11 Erhart, Marco N 1175068 MSC Ohlstadt Opel Corsa 0:53,11 0 0 0:53,16 1 0 0:51,07 0 0 1:47,23 0:12,69 8,65

5 64 11 Müller, Maximilian N 1176348 MSC '12' München VW Lupo 0:53,24 1 0 0:52,56 0 0 0:52,87 1 0 1:48,43 0:13,89 8,06

6 114 11 Werner, Simon N 1182016 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:56,11 0 0 0:55,73 0 0 0:53,65 0 0 1:49,38 0:14,84 7,47

7 109 11 Wengert, Gerry N 1173001 MSC Kaufbeuren Mini Cooper D 0:53,68 2 0 0:52,24 1 0 0:51,70 1 0 1:49,94 0:15,40 6,88

8 119 11 Hundhammer, Dominik 1174549 AMC Bad Aibling VW Polo 0:55,04 2 0 0:54,04 1 0 0:53,23 0 0 1:50,27 0:15,73 6,29

9 68 11 Binder, Jochen CN 1167633 MSF Olching Toyota Yaris 1:00,41 0 0 0:56,12 0 0 0:55,08 1 0 1:54,20 0:19,66 5,71

10 112 11 Pröbstl, Annalena N 1181691 MC Diessen Renault Clio 0:54,29 1 0 0:51,69 4 0 0:52,18 1 0 1:58,87 0:24,33 5,12

11 121 11 Alibayraktar, Ahmet Ihsan N 1181070 AMC Bad Aibling VW Polo 0:53,19 2 0 0:53,46 2 0 0:50,55 3 0 1:59,01 0:24,47 4,53

12 97 11 Ryschka, Felix N 1181635 MC Weilheim Renault Twingo 0:57,59 1 0 0:56,28 0 0 0:54,77 3 0 2:00,05 0:25,51 3,94

13 103 11 Weber, Daniel N 1182892 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:59,40 2 0 0:59,47 1 0 0:57,46 1 0 2:02,93 0:28,39 3,35

14 105 11 Heichele, Jasmin N 1182295 MSC Steingaden VW Polo 1:01,59 3 0 0:56,65 2 0 0:54,95 2 0 2:03,60 0:29,06 2,76

15 82 11 Pummer, Thomas N 1177774 MC Neuhausen VW Polo 1:05,17 1 0 1:07,25 2 0 1:01,76 2 0 2:21,01 0:46,47 2,18

16 102 11 Baldauf, Daniel N 1182357 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 1:12,43 6 0 1:01,91 7 0 1:03,13 1 0 2:29,04 0:54,50 1,59

17 108 11 Broda, Nicolas 1181907 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 1:28,80 1 0 1:16,89 1 0 1:14,24 1 0 2:37,13 1:02,59 1,00

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Aushang:

Lizenz Ortsclub Fahrzeug
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 6
Gewertet: 6

Klasse: 1 Nicht gewertet: 0

www.msc-lechbruck.de Gruppe: G7 & G6

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 106 1 Heichele, Norbert N 1135962 MSC Steingaden VW Polo 0:48,79 1 0 0:48,08 2 0 0:48,71 0 0 1:42,79 0:00,00 9,33

2 40 1 Binder, Ralf NA 1159144 MSF Olching Toyota Yaris 0:52,70 0 0 0:51,65 0 0 0:51,63 0 0 1:43,28 0:00,49 7,67

3 118 1 Neumann, Michael N 1045305 - VW Polo 0:53,84 0 0 0:52,03 0 0 0:52,43 0 0 1:44,46 0:01,67 6,00

4 107 1 Heichele, Alfons C 1052406 ASC Bobingen VW Polo 0:52,62 0 0 0:51,12 0 0 0:50,75 1 0 1:44,87 0:02,08 4,33

5 113 1 Beckert, Korbinian NCP 1182456 MSF Olching Toyota Yaris 0:55,73 2 0 0:52,67 2 0 0:52,94 0 0 1:51,61 0:08,82 2,67

6 53 1 Streng, Andreas N 1071787 MSF Olching Toyota Yaris 0:56,13 1 0 0:55,00 1 0 0:54,17 1 0 1:55,17 0:12,38 1,00

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 13
Gewertet: 13

Klasse: 2 Nicht gewertet: 0

www.msc-lechbruck.de Gruppe: G5

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 41 2 Steiner, Marco NB 1140776 MSC Altenstadt BMW E 36 316 0:50,92 5 0 0:48,50 0 0 0:49,36 0 0 1:37,86 0:00,00 10,23

2 126 2 Lehner, Florian N 1151304 MSC Al-Corsa BMW 316 E36 0:53,00 2 0 0:51,50 0 0 0:50,61 0 0 1:42,11 0:04,25 9,46

3 117 2 Bißle, Georg C 441299 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:52,27 0 0 0:51,43 0 0 0:50,86 0 0 1:42,29 0:04,43 8,69

4 45 2 Fritsch, Robert 1149604 MSC '12' München VW Lupo 0:52,30 0 0 0:51,92 0 0 0:51,32 0 0 1:43,24 0:05,38 7,92

5 127 2 Dombrowsky, Jürgen - MSC Al-Corsa BMW 316 E36 0:52,12 2 0 0:51,72 0 0 0:51,83 0 0 1:43,55 0:05,69 7,15

6 32 2 Köhler, Sebastian N 1156949 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 0:51,53 1 0 0:53,15 0 0 0:51,99 0 0 1:45,14 0:07,28 6,38

7 30 2 Köhler, Markus N 1156950 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 0:51,88 2 0 0:51,66 0 0 0:51,26 1 0 1:45,92 0:08,06 5,62

8 43 2 Fritsch, Melanie N 1149602 MSC '12' München VW Lupo 0:53,19 2 0 0:52,01 0 0 0:51,97 1 0 1:46,98 0:09,12 4,85

9 129 2 Werner, Franz N 1182015 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:51,82 0 0 0:50,22 2 0 0:51,52 0 0 1:47,74 0:09,88 4,08

10 124 2 Leiterer, Ulrich C 441298 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:51,70 0 0 0:50,79 1 0 0:51,07 1 0 1:47,86 0:10,00 3,31

11 115 2 Ehrhardt, Fabian C 4412917 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:55,54 0 0 0:52,83 0 0 0:52,71 2 0 1:51,54 0:13,68 2,54

12 125 2 Biberacher, Lucas N 1182495 MSC Al-Corsa BMW 316 E36 0:55,44 2 0 0:55,07 1 0 0:54,74 0 0 1:52,81 0:14,95 1,77

13 66 2 Gast, Maximilian N 1178118 MSC Lechbruck Opel Corsa 0:55,13 1 0 0:53,07 1 0 0:54,90 1 0 1:53,97 0:16,11 1,00

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 10

Gewertet: 9
Klasse: 3 Nicht gewertet: 1

www.msc-lechbruck.de Gruppe: G4

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 92 3 Schlecht, Benedikt 1156748 ASC Wasserburg VW Polo 86 c 0:48,55 0 0 0:48,40 0 0 0:48,21 0 0 1:36,61 0:00,00 10,00

2 110 3 Erhart, Timo N 1154149 MSC Ohlstadt Opel Corsa 0:50,40 0 0 0:49,16 0 0 0:49,03 0 0 1:38,19 0:01,58 9,00

3 75 3 Kauer, Helmut N 1059994 AC Bavaria VW Polo Coupe 0:50,10 1 0 0:49,35 0 0 0:48,84 0 0 1:38,19 0:01,58 8,00

4 93 3 Schlecht, Julian N 1161340 ASC Wasserburg VW Polo 86 c 0:49,11 1 0 0:49,06 1 0 0:49,24 0 0 1:41,30 0:04,69 7,00

5 101 3 Gerold, Georg 1060588 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:50,48 2 0 0:50,37 0 0 0:49,87 1 0 1:43,24 0:06,63 6,00

6 83 3 Enders, Erik N 1181517 MC Neuhausen VW Polo 86 c 0:53,46 0 0 0:53,38 0 0 0:50,29 0 0 1:43,67 0:07,06 5,00

7 80 3 Sprogis, Michaela 1150443 MC Neuhausen VW Polo 0:52,93 0 0 0:52,97 0 0 0:52,03 0 0 1:45,00 0:08,39 4,00

8 120 3 Stahl, Rudolf 1041876 MC Neuhausen VW Polo 0:51,16 0 0 0:49,34 2 0 0:49,77 2 0 1:51,11 0:14,50 3,00

9 123 3 Spindler, Yvonne N 1156393 RG Rosenheim VW Polo 0:54,11 0 0 0:52,96 1 0 0:53,01 1 0 1:51,97 0:15,36 2,00

10 78 3 Müller, Tobias B 1154510 RG Rosenheim VW Polo 6N2 0:54,01 0 0 DNF DNF

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 16

Gewertet: 16
Klasse: 4 Nicht gewertet: 0

www.msc-lechbruck.de Gruppe: G3

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 1 4 Kempe, Michael NCP 1149658 Scuderia München BMW 318 ti 0:48,06 1 0 0:46,81 0 0 0:46,45 0 0 1:33,26 0:00,00 10,38

2 87 4 Gron, Christian 1154973 ASC Wasserburg VW Polo 86 c 0:48,12 0 0 0:46,58 0 0 0:46,74 0 0 1:33,32 0:00,06 9,75

3 12 4 Hönnige, Dominik NA 1150032 Scuderia München BMW 318 ti 0:47,95 0 0 0:47,04 0 0 0:46,99 0 0 1:34,03 0:00,77 9,13

4 15 4 Lichtenstern, Sebastian C 1155540 MC Diessen Suzuki Swift 0:46,18 2 0 0:47,53 0 0 0:46,93 0 0 1:34,46 0:01,20 8,50

5 4 4 Kempe, Christian NCP 1150318 Scuderia München BMW 318 ti 0:49,48 1 0 0:47,83 0 0 0:46,81 0 0 1:34,64 0:01,38 7,88

6 76 4 Gimpel, Andi 376530 MC Diessen Renault Clio 0:48,76 0 0 0:47,62 0 0 0:47,45 0 0 1:35,07 0:01,81 7,25

7 14 4 Reich-Sander, Tobias N 1156544 Scuderia München BMW 318 ti 0:47,03 1 0 0:46,48 1 0 0:46,06 0 0 1:35,54 0:02,28 6,63

8 50 4 Gimpel, Toni N 1158020 MC Diessen Renault Clio 0:49,08 0 0 0:48,19 0 0 0:48,09 0 0 1:36,28 0:03,02 6,00

9 21 4 Enzelberger, Manuel C 441390 Scuderia München BMW 318 ti 0:48,71 0 0 0:48,16 0 0 0:48,24 0 0 1:36,40 0:03,14 5,38

10 122 4 Maier, Karl 1042334 - Ford Fiesta 0:49,76 0 0 0:48,63 0 0 0:47,86 1 0 1:39,49 0:06,23 4,75

11 71 4 Dohn, Thomas NCP 1175008 - BMW 318 ti 0:49,92 1 0 0:50,11 0 0 0:49,67 0 0 1:39,78 0:06,52 4,13

12 51 4 Reich-Sander, Udo C 1156527 Scuderia München BMW 318 ti 0:51,49 1 0 0:53,84 0 0 0:51,28 0 0 1:45,12 0:11,86 3,50

13 35 4 Trasberger, Michael C 1095522 MC Diessen Suzuki Swift 0:51,48 0 0 0:48,95 1 0 0:51,56 1 0 1:46,51 0:13,25 2,88

14 36 4 Münch, Kai-Uwe NCP 1169958 Scuderia München BMW 318 ti 0:49,65 4 0 0:50,27 1 0 0:50,62 1 0 1:46,89 0:13,63 2,25

15 72 4 Oberhofer, Stefan N 1174644 - BMW 318 ti 0:47,96 1 0 0:48,76 2 0 0:47,38 2 0 1:48,14 0:14,88 1,63

16 67 4 Kern, Carina N 1168210 Scuderia München BMW 318 ti 0:55,43 1 0 0:54,03 1 0 0:52,40 0 0 1:49,43 0:16,17 1,00

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 2
Gewertet: 2

Klasse: 5 Nicht gewertet: 0

www.msc-lechbruck.de Gruppe: G2 & G1

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 96 5 Kast, Franz N 1175902 MSC Kaufbeuren Opel Corsa C 0:49,22 0 0 0:46,88 0 0 0:46,91 0 0 1:33,79 0:00,00 6,00

2 88 5 Vogler, Gregor N 1046437 MSC Indersdorf Mazda MX5 ND 0:47,57 0 0 0:47,09 0 0 0:47,27 0 0 1:34,36 0:00,57 1,00

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 8
Gewertet: 7

Klasse: 6 Nicht gewertet: 1

www.msc-lechbruck.de Gruppe: F/N bis 1.600 ccm

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 136 6 Brandlmeier, Stefan C 1117061 MSC Velden VW Polo 0:45,59 0 0 0:44,71 0 0 0:44,18 1 0 1:31,89 0:00,00 9,75

2 150 6 Alchieri, Peter C 441388 MSC Indersdorf VW Polo 0:47,96 0 0 0:47,50 0 0 0:46,51 0 0 1:34,01 0:02,12 8,50

3 33 6 Oßke, Alexander N 1170592 MSC Indersdorf Citroen Saxo 16V 0:47,13 0 0 0:45,17 1 0 0:46,64 0 0 1:34,81 0:02,92 7,25

4 49 6 Rappmann, Denis C 1170675 MSC Indersdorf VW Polo 0:49,80 1 0 0:48,65 0 0 0:46,77 1 0 1:38,42 0:06,53 6,00

5 8 6 Mayer, Benjamin B 1113903 - VW Polo 6N 0:45,76 0 0 0:44,85 3 0 0:45,07 0 0 1:38,92 0:07,03 4,75

6 9 6 Krämer, Michael NCP 1097628 - VW Polo 86 c 0:48,63 0 0 0:46,73 2 0 0:47,28 0 0 1:40,01 0:08,12 3,50

7 132 6 Dieter, Klaus N 1182501 MC Mering VW Lupo GTI 0:48,16 2 0 0:47,30 2 0 0:48,21 1 0 1:44,51 0:12,62 2,25

8 2 6 Maslonka, Robert NA 1160803 AMC Burgau VW Polo 86 c 2f 0:46,34 0 0 1:09,28 0 0 DNF DNF

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 20
Gewertet: 19

Klasse: 7 Nicht gewertet: 1
www.msc-lechbruck.de Gruppe: F/N bis 2.000 ccm

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 16 7 Kestin, Tobias N 1146683 MC Mering Opel Astra F 0:42,88 1 0 0:43,49 0 0 0:42,97 0 0 1:26,46 0:00,00 10,50

2 7 7 Nörpel, Julian NA 1156078 MC Diessen Renault Clio 16 V 0:44,20 0 0 0:43,60 1 0 0:43,17 0 0 1:29,77 0:03,31 10,00

3 5 7 Kellndorfer, Arthur NB 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra F 0:43,72 1 0 0:43,10 1 0 0:43,86 0 0 1:29,96 0:03,50 9,50

4 130 7 Hetz, Michael NA 1123907 MSC am Tegernsee BMW E36 Compact 0:43,97 0 0 0:43,32 1 0 0:42,64 1 0 1:31,96 0:05,50 9,00

5 3 7 Zufall, Erik NA 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra F 0:47,02 0 0 0:46,18 0 0 0:46,31 0 0 1:32,49 0:06,03 8,50

6 47 7 Schmitt, Josef N 1056713 MC Mering Opel Kadett C 0:48,01 1 0 0:46,61 0 0 0:46,16 0 0 1:32,77 0:06,31 8,00

7 24 7 Reich-Sander, Markus NC 1126440 Scuderia München Toyota GT86 0:47,74 0 0 0:47,39 0 0 0:46,05 0 0 1:33,44 0:06,98 7,50

8 25 7 Vogler, Nico NC 1163309 MSC Indersdorf BMW 318 ti 0:46,09 3 0 0:46,74 0 0 0:47,03 0 0 1:33,77 0:07,31 7,00

9 39 7 Huttner, Sarah NA 1146687 MC Mering Opel Astra F 0:46,68 0 0 0:44,88 1 0 0:45,91 0 0 1:33,79 0:07,33 6,50

10 18 7 Sobek, Thomas NA 1167668 MC Würmtal Opel Astra 0:51,89 3 0 0:47,11 0 0 0:46,86 0 0 1:33,97 0:07,51 6,00

11 131 7 Dandl, Michael IC 1064941 RG Rosenheim BMW 318 ti 0:46,26 2 0 0:45,71 2 0 0:45,31 0 0 1:37,02 0:10,56 5,50

12 37 7 Ahl, Oliver C 1045139 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:46,56 3 0 0:46,99 1 0 0:46,88 1 0 1:39,87 0:13,41 5,00

13 10 7 Vogler, Bernhard NC 1046849 MSC Indersdorf BMW 318 ti 0:44,23 2 0 0:44,62 1 0 0:44,39 3 0 1:41,01 0:14,55 4,50

14 55 7 Völk, Tina NC 1158315 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:49,17 0 0 0:49,63 1 0 0:48,86 0 0 1:41,49 0:15,03 4,00

15 42 7 Völk, Michael NC 1162504 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:48,40 0:46,33 2 0 0:46,92 1 0 1:42,25 0:15,79 3,50

16 44 7 Ahl, Jaqueline NC 1157438 MSC Altenstadt BMW 318 ti 0:49,32 1 0 0:48,09 3 0 0:47,93 1 0 1:48,02 0:21,56 3,00

17 133 7 Stinglwagner, Alexander NCP 1179989 - BMW 320i 0:52,65 0 0 0:51,19 2 0 0:50,94 0 0 1:48,13 0:21,67 2,50

18 28 7 Weiß, Maximilian NB 1169589 MSC Lechbruck VW Polo 86 c 0:44,25 0 0 0:44,53 4 0 0:48,34 2 0 1:50,87 0:24,41 2,00

19 135 7 Burkhard, Jens N 1135913 - BMW E36 Compact 0:48,35 1 0 0:49,70 4 0 0:45,43 3 0 1:56,13 0:29,67 1,50

20 29 7 Buttstaedt, Wolfgang NC 1155756 MSC Altenstadt Opel Astra F 0:50,07 2 1 0:46,23 1 0 DNF DNF

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 2
Gewertet: 2

Klasse: 8 Nicht gewertet: 0
www.msc-lechbruck.de Gruppe: F/N über 2.000 ccm

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 84 8 Kornes, Alois 1137684 WAC Lindenberg Fiat Abarth 500 0:45,84 0 0 0:46,15 0 0 0:46,54 0 0 1:32,69 0:00,00 6,00

2 52 8 Müller, Peter NB 1154511 RG Rosenheim Fiat Abarth 500 0:46,59 0 0 0:46,86 3 0 0:46,95 0 0 1:42,81 0:10,12 1,00

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 6
Gewertet: 6

Klasse: 10 Nicht gewertet: 0

www.msc-lechbruck.de Gruppe: H über 1.600 ccm

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 17 10 Hauber, Franz NC 1063934 Scuderia München Opel Kadett C 0:42,80 0 0 0:41,55 0 0 0:41,55 0 0 1:23,10 0:00,00 9,33

2 27 10 Wembacher, Alfred NA 1059673 AC Oberammergau BMW E36 M3 0:43,23 1 0 0:42,73 0 0 0:42,31 0 0 1:25,04 0:01,94 7,67

3 6 10 Faber, Josef NA 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 0:43,57 0 0 0:41,98 1 0 0:41,56 0 0 1:26,54 0:03,44 6,00

4 46 10 Gimbel, Wilhelm NB 1055543 AC Oberammergau BMW E36 M3 0:44,83 1 0 0:43,62 1 0 0:43,85 0 0 1:30,47 0:07,37 4,33

5 13 10 Giebel, Michael C 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 0:44,72 0 0 0:44,39 1 0 0:44,42 1 0 1:34,81 0:11,71 2,67

6 128 10 Reyle, Marco 1148894 MSC Altenstadt VW Golf 1 0:46,60 1 0 0:44,85 2 0 0:45,60 1 0 1:39,45 0:16,35 1,00

2. Wertungslauf

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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Wertung für Münchener Autoslalom Meisterschaft 2017 Gestartet: 2
Gewertet: 1

Klasse: 12 Nicht gewertet: 1
www.msc-lechbruck.de Gruppe: Freestyle

St.- Name Gesamt- Differenz

Pl. Nr. Kl. Vorname Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 138 12 Mühlbauer, Oskar NCP 1052188 MSC Indersdorf Lotus Elise 0:45,52 1 0 0:43,14 1 0 0:42,88 1 0 1:32,02 0:00,00 6,00

2 139 12 Schmid, Thomas NA 1108669 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 0:42,86 1 0 0:44,39 0 0 DNF DNF

10. Lechbrucker Clubsport Autoslalom 2017
Ergebnisliste vom 30.04.2017

Aushang:

Lizenz Ortsclub Fahrzeug

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf
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